Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение городского округа Королёв
Московской области «Детский сад комбинированного вида № 16 «Забава»

(МАДОУ «Детский сад №16»)

141080, Россия, Московская область., город Королёв, пр-т Космонавтов, д. 45Б, телефон: 8(495) 519-14-47,
ОКПО:42268142,ОГРН: 1025002034683, ИНН/КПП: 5018045481/501801001

Е-гпай ха<!-хаЬаъаГа'~апдех.гп, Сайт: Ь~1р://сЫбЫго!рч.едпп1к~о. и/

ПРИКАЗ

« ~ » ' 20 г. №о

о проведении коллективных переговоров

и образовании Комиссии по ведению коллективных переговоров, подготовки проекта,
заключенрпо и организации контроля за выполнением коллективного договора

В соответствии со ст. 35, 36 Трудового кодекса Российской Федерации и предложением

профсоюзного комитета (Уведомление №1 от «10» сентября 2018г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по ведению коллективных переговоров, подготовки проекта,
заключению и организации контроля за выполнением коллективного договора, включив в нее

по 3 представителя от Работников и Работодателя в следующем составе:
от Работодатели:

1. Карпова С.В., заведующий МАДОУ.
2. Тагунова Елена Нухимовна, воспитатель МАДОУ;
3. Зубкова Марина Николаевна, воспитатель.

от Работников:

1. Шипилова В.В.- председатель первичной профсоюзной организации МАДОУ
"Детский сад № 16"

2. Шипилова М.Н. — заместитель заведующего по безопасности

3. Пирятинец С.В. — делопроизводитель в МАДОУ "Детский сад № 16"

2. Наделить делегированных в состав Комиссии
полномочиями на:

Работодателяпредставителей

- ведение коллективных переговоров;

- подготовку проектов коллективного договора;

- организацию контроля за выполнением коллективного договора.

З.Утвердить Положение о порядке ведения переговоров и заключения коллективного
договора.

4. Комиссии в течении 3-х недель разработать проект коллективного договора, согласовать
его условия.

5. Председателю Шипиловой В.В.в срок до «01» екаб я 2018 го а. провести обсуж-
дение проекта коллективного договора в трудовом коллективе, обобщить предложения и
замечания, высказанные на собрании трудового коллектива.

7. Заседания комиссии проводить еженедельно по средам в любое удобное стороне
Работодателя время, местом переговоров-опре ~е41~йь методический кабинет МАДОУ "Детский
сад № 16" .

Заведующий МАДОУ "Детский са~ё Мр 1о"' С.В. Карпова